
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości funduszu sołeckiego 2025 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze 
zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., poz.301 ) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam środki w kwocie 365.789,39 zł wyodrębnione w budżecie gminy na rok 2025 stanowiące 
fundusz sołecki przypadające na dane sołectwa: 

1) Sołectwo Warlubie 59.093,60 zł; 

2) Sołectwo Wielki Komorsk 59.093,60 zł; 

3) Sołectwo Lipinki 54.602,49 zł; 

4) Sołectwo Bzowo 38.233,56 zł; 

5) Sołectwo Bąkowo 32.974,23 zł; 

6) Sołectwo Buśnia 34.806,13 zł; 

7) Sołectwo Krusze 29.605,89 zł; 

8) Sołectwo Płochocin 25.055,69 zł; 

9) Sołectwo Płochocinek 32.324,20 zł. 

§ 2. Wyliczenie środków na każde sołectwo zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4652E80-3220-4755-B2A5-89EC669EB288. Podpisany Strona 1



l.p. 

 

 

 

  

Nazwa sołectwa 

 

 

 

  

Lm- liczba mieszkańców 

danego sołectwa na 

30.06.2024 

 

  

Dochody bieżące na 

31.12.2023 

 

 

  

Liczba 

mieszkańców na 

31.12.2023r. wg 

GUS 

  

Kb-kwota 

bazowa 

Gminy 

Warlubie 

  

Środki funduszu 

sołeckiego 

przypadająca na 

2025 rok* 

       

1 2 3 4 5 6 7      

1 Warlubie 2 017 

35 745 698,75 

 

 

 

 

  

6 049 

 

 

 

 

  

5 909,36 

 

 

 

 

  

59 093,60      

2 Wielki Komorsk 1 291 59 093,60      

3 Lipinki 724 54 602,49      

4 Bzowo 447 38 233,56      

5 Bakowo 358 32 974,23      

6 Buśnia 389 34 806,13      

7 Krusze 301 29 605,89      

8 Płochocin 224 25 055,69      

9 Płochocinek 347 32 324,20      

Razem 6 098        365 789,39      

* Obliczanie środków na sołectwo na podstawie art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o funduszu sołeckim:      

            

  

F=(2+Lm) x Kb 

          100          

            
gdzie poszczególne symbole oznaczają: 

F - wysokość środków przeznaczonych na dane sołectwo, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność Kb       
Lm - liczbę mieszkańców sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok budżetowy, określoną na podstawie prowadzonego przez gminę rejestru mieszkańców, o  
którym mowa w ustawie z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 736)       

Kb - kwotę bazową- obliczoną jako iloraz wykonywanych dochodów bieżących danej gminy, o których mowa w przepisach o finansach publicznych, za rok poprzedzający rok budżetowy o dwa  

lata oraz liczby mieszkańców zamieszkałych na obszarze danej gminy, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy o dwa lata, ustalonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

 

           Skarbnik Gminy                                                                                                                                        Wójt Gminy 

              Natalia Bęcal                                                                                                                                       Mariusz Kosikowski  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 57/2024

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 29 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4652E80-3220-4755-B2A5-89EC669EB288. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4652E80-3220-4755-B2A5-89EC669EB288. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


